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 O FIRMIE BRENNPOL 

Spółka Brennpol działa na rynku obróbki powierzchni od roku 1991. Brennpol jako firma handlowa oferuje  

pistolety do klejenia na gorąco marki REKA, taśmy maskujące marki EPSI, zawieszki lakiernicze marki FILTER oraz 

pozostałe elementy maskujące z silikonu i EPDM.  

Produkty, które znajdują się w ofercie handlowej Spółki spełniają wymogi techniczne odbiorców.  

Brennpol zapewnia profesjonalne doradztwo oferując produkty najwyższej jakości i dostosowując je do 

Państwa indywidualnych potrzeb. 

Działalność handlowa Spółki to nie tylko sprzedaż. Brennpol oferuje Państwu serwis (gwarancyjny 

i pogwarancyjny), ciągłość dostaw osprzętu i części zamiennych, doradztwo techniczne w sprawach 

eksploatacyjnych zakupionych produktów i stały kontakt. 

 Profesjonalna obsługa klientów obejmuje: 

 fachowe doradztwo, 

 elastyczne dostosowanie się do potrzeb klienta, 

 oferowanie produktów najwyższej jakości, 

 terminowe i szybkie dostawy, 

 zapewnienie gwarancji, 

 serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, 

 stały kontakt z klientem. 

 
 

 Potencjalni klienci: 
 producenci maszyn, 
 producenci stolarki budowlanej, 
 producenci mebli, 
 producenci konstrukcji metalowych, 
 lakiernie usługowe, 
 producenci opakowań, 
 firmy poligraficzne, 

 dystrybutorzy klejów topliwych. 
 

 
 

Staramy się, aby nasi odbiorcy otrzymywali aktualne prospekty oraz oznakowany towar w możliwie 

najkrótszym czasie, zaś klientom chcącym nawiązać stałą współpracę proponujemy przygotowanie specjalnych cen, 

które z pewnością uatrakcyjnią naszą ofertę.  

Mamy nadzieję, iż zaprezentowany katalog, wysoka jakość świadczonych przez nas usług, terminowość oraz 

konkurencyjne ceny wzbudzą Państwa zainteresowanie i zachęcą do podjęcia z nami współpracy. 

 

Wszystkie dane oferowanych produktów wynikają z przeprowadzonych testów, co nie wyłącza użytkownika  
z obowiązku wypróbowania produktu w istniejących u niego indywidualnych warunkach oraz pod względem jego 
własnych wymagań i potrzeb. 
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ZALECANE OBCIĄŻENIA 6 

CE0 Zawieszki typu C 7 

CE9 Zawieszki typu C skręcone o 90° 15 

CR0 Zawieszki okrągłe typu C 23 

CR9 Zawieszki okrągłe typu C skręcone o 90° 31 

SR0 Zawieszki typu S 39 
 
 

ZAWIESZKI SPECJALNE 
SYMBOL NAZWA STRONA 

CEK Haki klamrowe do rur i profili 48 
 
 

ZAWIESIA (WIESZAKI) 
SYMBOL NAZWA STRONA 

TR Szyny trawersowe 49 
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 OGÓLNE WARUNKI DOSTAW I PŁATNOŚCI 
 

 Wszystkie ceny wymienione w ofercie są cenami netto, do których należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%. 

 Ceny w EURO obowiązują według średniego ubiegłotygodniowego kursu sprzedaży dewiz w obsługującym 

Brennpol Sp. z o.o. banku – Deutsche Bank Polska S.A. 

 Składając zamówienie na produkty oferowane przez Brennpol Sp. z o.o. odbiorca jest zobowiązany do przyjęcia 
poniższych warunków płatności i odbioru towaru. 

 Aby zamówienie było wiążące należy podać dokładne oznakowanie produktu oraz jego ilość. 

 Brennpol Sp. z o.o. przyjmuje do realizacji zamówienia po ich potwierdzeniu. Jakiekolwiek dodatkowe uzgodnienia 

wymagają potwierdzenia przez Brennpol Sp. z o.o.. 

 Terminy dostaw w ramach zamówień specjalnych, uzgodnione indywidualnie, mogą ulec zmianom o czym zamawiający 
zostanie powiadomiony. 

 Wysyłki dokonywane są przez firmę spedycyjną, na koszt i ryzyko zamawiającego. 

 Warunki płatności uzgadniane są indywidualnie i potwierdzane przez Brennpol Sp. z o.o. na potwierdzeniu zamówienia. 

 Sprzedany towar jest własnością Brennpol Sp. z o.o. do czasu uregulowania za niego należności. 

 Odbiorca zobowiązany jest przy odbiorze towaru sprawdzić zgodność dostawy z treścią zamówienia. Wady dające się 
natychmiast stwierdzić muszą być zareklamowane przed użyciem towaru, najpóźniej 8 dni po odbiorze. Jeżeli odbiorca 
nie zgłosi reklamacji w terminie, towar traktowany jest jako zgodny z zamówieniem. Jeżeli wady zostaną wykryte 
w trakcie użytkowania, zgłoszenie ich musi nastąpić natychmiast po ich stwierdzeniu; w przeciwnym razie reklamacja 
nie zostanie uznana. 

 Wszelkie roszczenia nie zwalniają odbiorcy z obowiązku uregulowania należności za wystawioną fakturę. Załatwienie 
roszczeń ze względu na stwierdzone wady fabryczne następuje poprzez wymianę reklamowanego towaru. 

 Zdarzenia i fakty, na które Brennpol Sp. z o.o. nie ma wpływu, kontroli i nie może ich przewidzieć kwalifikowane są 

jako ”siła wyższa” i zwalniają Brennpol Sp. z o.o. od wszelkiej odpowiedzialności gwarancyjnej i zobowiązań 
dostawczych. 

 Brennpol Sp. z o.o. zwolniona jest z rękojmi jeśli sprzedany towar użyty został niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

a także z wtórnych konsekwencji wynikających z zastosowania zakupionego w Brennpol Sp. z o.o. towaru. 

 Niniejsze warunki stanowią integralną część zawartej umowy. 

 Sądem dla rozstrzygania wszelkich ewentualnych spraw spornych jest Sąd właściwy dla siedziby Brennpol Sp. z o.o.. 

Minimalna wartość zamówienia wynosi 100 PLN netto. Przy zamówieniach poniżej tej kwoty 
naliczany jest dodatek za przepakowywanie w wysokości 25 PLN netto. 

 

Brennpol Sp. z o.o. 
ul. Łąkowa 3 
05-822 Milanówek 
NIP: 529-000-84-83 
Identyf.: 012563478 
Tel./fax: 22 724 58 06 
Tel./fax: 22 724 58 07 

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy 
XIV Wydział Gospodarczy KRS 
Nr KRS 0000243448 
Kapitał zakładowy: 280.000,-. 

Prezes: Krystyna Anna Gürcan 
Vice-Prezes: Volker Berg 

brennpol@brennpol.com.pl 
www.brennpol.com.pl 
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ZAWIESZKI LAKIERNICZE 
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INFORMACJE PODSTAWOWE 
 SPOSÓB OZNACZENIA ZAWIESZEK STANDARDOWYCH 
Każda zawieszka opatrzona jest KODEM TOWARU, który 
określa jej kształt oraz wymiary. 
Wszystkie wymiary podane są w milimetrach. Do 
symbolu zawieszki dopisane są również wymiary ramion 
lub promień zagięcia. 

 RODZAJE ZAWIESZEK STANDARDOWYCH 

 
CE0 

 
CE9 

 
CR0 

 
CR9 

 
SR0 

 
 
 
 
 WYMIARY ZAWIESZEK STANDARDOWYCH * 

 

 
 

 

Grubość 
drutu 

A B R R R S S S 

1,0 15 17 8   2 x 8   
1,5 11 11 8 11     
1,5 15 17 8 11  2 x 8   
1,5 20 20 8 11 15 2 x 8 2 x 11 2 x 15 
2,0 11 11 8 11  2 x 8   
2,0 15 17 8 11  2 x 8   
2,0 20 20 8 11 15 2 x 8 2 x 11 2 x 15 
3,0 11 11 8 11  2 x 8 2 x 11  
3,0 18 18  11   2 x 11  
3,0 20 20  11 15  2 x 11 2 x 15 
4,0 20 20  11 15  2 x 11 2 x 15 
5,0 25 25  11 15  2 x 11 2 x 15 
6,0 25 25  11 15  2 x 11 2 x 15 
8,0 30 30  11 15  2 x 11 2 x 15 
10,0 35 35  11 15  2 x 11 2 x 15 

* Wszystkie wymiary podane są w milimetrach. 

40°±3° 

R±1 

B±1 

90°± 3°

A±1 

45°±3° 

B±1 

     

GRUBOŚĆ DRUTU 
DŁUGOŚĆ ZAWIESZKI 

KĄT SKRĘCENIA (0 lub 90)

KSZTAŁT KOŃCÓW (R - okrągłe, E - kątowe) 

CE 90 0100 20 

KSZTAŁT ZAWIESZKI (C lub S) 
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 ZALECANE OBCIĄŻENIA 

 

UWAGA! Wykres ma charakter 
orientacyjny w granicznych 
przypadkach obciążeń i nie 

zwalnia Państwa z 
przeprowadzenia prób we 

własnym zakresie. 
 

 
 

 

 

Oferujemy również zawieszki 
na specjalne zamówienie 
według wzorów i szkiców 

ze stali standardowej i nierdzewnej. 
 

Czekamy na zapytania! 
 

Chętnie przygotujemy dla Państwa 
ofertę i serię próbną! 

 

  

Wykonujemy również 
zawieszki według 

dostarczonych przez Państwa 
rysunków technicznych lub 

zawieszek wzorcowych. 
Drut zwykły oraz sprężynowy. 5,0 

6,0 

8,0 

10,0 

12,0 

3,0 

4,0 

1,0 

1
Obciążenie (kg) 

2 4 8 16 32 64 128 256 512 

1,5 

2,0 

Śr
ed

ni
ca

 d
ru

tu
 (

m
m

) 
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ZAWIESZKI LAKIERNICZE 
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Zawieszki typu C 
CE0 – Ø 1,0 mm 

WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 
Długość 

(mm) 
Kod towaru 

Cena PLN 
(100 szt.) 

30 CE00003010-13/15 3,22 
50 CE00005010-15/17 3,66 
60 CE00006010-15/17 3,83 
75 CE00007510-15/17 3,95 

100 CE00010010-15/17 4,32 
 
 

CE0 – Ø 1,5 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=11mm, B=11mm 

Ramiona 
A=15mm, B=17mm 

Ramiona 
A=20mm, B=20mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

30 CE00003015-11/11 CE00003015-15/17 CE00003015-20/20 3,41 
50 CE00005015-11/11 CE00005015-15/17 CE00005015-20/20 3,81 
60 CE00006015-11/11 CE00006015-15/17 CE00006015-20/20 3,91 
75 CE00007515-11/11 CE00007515-15/17 CE00007515-20/20 4,10 
100 CE00010015-11/11 CE00010015-15/17 CE00010015-20/20 4,40 
150 CE00015015-11/11 CE00015015-15/17 CE00015015-20/20 5,89 
200 CE00020015-11/11 CE00020015-15/17 CE00020015-20/20 7,44 
250 CE00025015-11/11 CE00025015-15/17 CE00025015-20/20 9,03 
300 CE00030015-11/11 CE00030015-15/17 CE00030015-20/20 10,52 
350 CE00035015-11/11 CE00035015-15/17 CE00035015-20/20 12,19 
400 CE00040015-11/11 CE00040015-15/17 CE00040015-20/20 13,63 
450 - CE00045015-15/17 CE00045015-20/20 15,22 
500 - CE00050015-15/17 CE00050015-20/20 16,74 
550 - CE00055015-15/17 CE00055015-20/20 18,31 
600 - CE00060015-15/17 CE00060015-20/20 19,87 
700 - CE00070015-15/17 CE00070015-20/20 23,22 
800 - CE00080015-15/17 CE00080015-20/20 26,06 
900 - CE00090015-15/17 CE00090015-20/20 29,19 

1000 - CE00100015-15/17 CE00100015-20/20 32,29 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CE0 – Ø 2,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=11mm, B=11mm 

Ramiona 
A=15mm, B=17mm 

Ramiona 
A=20mm, B=20mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CE00005020-11/11 CE00005020-15/17 CE00005020-20/20 5,04 
60 CE00006020-11/11 CE00006020-15/17 CE00006020-20/20 5,29 
75 CE00007520-11/11 CE00007520-15/17 CE00007520-20/20 5,61 
100 CE00010020-11/11 CE00010020-15/17 CE00010020-20/20 6,16 
150 CE00015020-11/11 CE00015020-15/17 CE00015020-20/20 7,33 
200 CE00020020-11/11 CE00020020-15/17 CE00020020-20/20 8,50 
250 CE00025020/11/11 CE00025020-15/17 CE00025020-20/20 10,45 
300 CE00030020/11/11 CE00030020-15/17 CE00030020-20/20 12,23 
350 CE00035020-11/11 CE00035020-15/17 CE00035020-20/20 14,24 
400 CE00040020-11/11 CE00040020-15/17 CE00040020-20/20 15,62 
450 - CE00045020-15/17 CE00045020-20/20 17,86 
500 - CE00050020-15/17 CE00050020-20/20 19,75 
550 - CE00055020-15/17 CE00055020-20/20 21,81 
600 - CE00060020-15/17 CE00060020-20/20 23,74 
700 - CE00070020-15/17 CE00070020-20/20 27,46 
800 - CE00080020-15/17 CE00080020-20/20 31,16 
900 - CE00090020-15/17 CE00090020-20/20 34,91 

1000 - CE00100020-15/17 CE00100020-20/20 38,63 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CE0 – Ø 3,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=11mm, B=11mm 

Ramiona 
A=18mm, B=18mm 

Ramiona 
A=20mm, B=20mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CE00005030-11/11 CE00005030-18/18 CE00005030-20/20 9,95 
60 CE00006030-11/11 CE00006030-18/18 CE00006030-20/20 10,33 
75 CE00007530-11/11 CE00007530-18/18 CE00007530-20/20 10,62 
100 CE00010030-11/11 CE00010030-18/18 CE00010030-20/20 12,60 
150 CE00015030-11/11 CE00015030-18/18 CE00015030-20/20 15,68 
200 CE00020030-11/11 CE00020030-18/18 CE00020030-20/20 19,25 
250 CE00025030/11/11 CE00025030-18/18 CE00025030-20/20       23,40 
300 CE00030030/11/11 CE00030030-18/18 CE00030030-20/20 26,14 
350 CE00035030-11/11 CE00035030-18/18 CE00035030-20/20 29,65 
400 CE00040030-11/11 CE00040030-18/18 CE00040030-20/20 32,89 
450 - CE00045030-18/18 CE00045030-20/20 36,72 
500 - CE00050030-18/18 CE00050030-20/20 40,39 
550 - CE00055030-18/18 CE00055030-20/20 42,95 
600 - CE00060030-18/18 CE00060030-20/20 44,89 
700 - CE00070030-18/18 CE00070030-20/20 51,93 
800 - CE00080030-18/18 CE00080030-20/20 58,95 
900 - CE00090030-18/18 CE00090030-20/20 65,99 

1000 - CE00100030-18/18 CE00100030-20/20 72,99 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CE0 – Ø 4,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=20mm, B=20mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CE00005040-20/20 18,23 
60 CE00006040-20/20 18,48 
75 CE00007540-20/20 20,62 
100 CE00010040-20/20 24,61 
150 CE00015040-20/20 30,17 
200 CE00020040-20/20 37,68 
250 CE00025040-20/20 43,24 
300 CE00030040-20/20 48,70 
350 CE00035040-20/20 55,84 
400 CE00040040-20/20 62,63 
450 CE00045040-20/20 67,68 
500 CE00050040-20/20 72,34 
550 CE00055040-20/20 79,38 
600 CE00060040-20/20 85,76 
700 CE00070040-20/20 96,88 
800 CE00080040-20/20 110,11 
900 CE00090040-20/20 123,07 

1000 CE00100040-20/20 136,03 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CE0 – Ø 5,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=25mm, B=25mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

60 CE00006050-25/25 28,62 
75 CE00007550-25/25 32,89 
100 CE00010050-25/25 37,08 
150 CE00015050-25/25 47,54 
200 CE00020050-25/25 55,31 
250 CE00025050-25/25 65,34 
300 CE00030050-25/25 76,15 
350 CE00035050-25/25 83,50 
400 CE00040050-25/25 91,87 
450 CE00045050-25/25 101,57 
500 CE00050050-25/25 110,65 
550 CE00055050-25/25 118,50 
600 CE00060050-25/25 127,03 
700 CE00070050-25/25 146,58 
800 CE00080050-25/25 165,64 
900 CE00090050-25/25 185,70 

1000 CE00100050-25/25 205,76 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 

 

  

 



 

     
      

Kontakt 
Tel./Fax: 22 724 58 06 
Tel./Fax: 22 724 58 07 

Strona 12 
Oferta obowiązuje od 01.03.2016 

brennpol@brennpol.com.pl 
www.brennpol.com.pl 

 

 

 
ZAWIESZKI LAKIERNICZE 

Brennpol  Sp. z o.o. 
ul. Łąkowa 3 

05-822 Milanówek 
NIP: 529-000-84-83 

 

 
 

CE0 – Ø 6,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=25mm, B=25mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

60 CE00006060-25/25 46,36 
75 CE00007560-25/25 51,71 
100 CE00010060-25/25 54,46 
150 CE00015060-25/25 68,47 
200 CE00020060-25/25 85,56 
250 CE00025060-25/25 98,11 
300 CE00030060-25/25 109,62 
350 CE00035060-25/25 120,53 
400 CE00040060-25/25 130,31 
450 CE00045060-25/25 144,84 
500 CE00050060-25/25 159,27 
550 CE00055060-25/25 173,54 
600 CE00060060-25/25 188,25 
700 CE00070060-25/25 205,22 
800 CE00080060-25/25 232,05 
900 CE00090060-25/25 259,97 

1000 CE00100060-25/25 285,16 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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ZAWIESZKI LAKIERNICZE 

Brennpol  Sp. z o.o. 
ul. Łąkowa 3 

05-822 Milanówek 
NIP: 529-000-84-83 

 

 
 

CE0 – Ø 8,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=30mm, B=30mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

100 CE00010080-30/30 139,96 
150 CE00015080-30/30 165,06 
200 CE00020080-30/30 206,53 
250 CE00025080-30/30 227,48 
300 CE00030080-30/30 247,72 
350 CE00035080-30/30 270,99 
400 CE00040080-30/30 291,92 
450 CE00045080-30/30 318,02 
500 CE00050080-30/30 342,96 
550 CE00055080-30/30 360,55 
600 CE00060080-30/30 376,50 
700 CE00070080-30/30 419,72 
800 CE00080080-30/30 475,52 
900 CE00090080-30/30 530,82 

1000 CE00100080-30/30 587,34 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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ZAWIESZKI LAKIERNICZE 

Brennpol  Sp. z o.o. 
ul. Łąkowa 3 

05-822 Milanówek 
NIP: 529-000-84-83 

 

 
 

CE0 – Ø 10,0 mm 
WYKONANE Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=35mm, B=35mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

200 CE000200100-35/35 376,14 
250 CE000250100-35/35 433,79 
300 CE000300100-35/35 465,00 
350 CE000350100-35/35 524,18 
400 CE000400100-35/35 565,00 
450 CE000450100-35/35 523,75 
500 CE000500100-35/35 673,75 
550 CE000550100-35/35 732,93 
600 CE000600100-35/35 791,68 
700 CE000700100-35/35 891,26 
800 CE000800100-35/35 987,77 
900 CE000900100-35/35 1044,93 

1000 CE001000100-35/35 1178,16 
 
 

ZAWIESZKI Z DRUTU 10,0 mm DOSTĘPNE SĄ NA ZAMÓWIENIE – CZAS REALIZACJI 2-3 TYGODNIE 
 

  

 



 

     
      

Kontakt 
Tel./Fax: 22 724 58 06 
Tel./Fax: 22 724 58 07 

Strona 15 
Oferta obowiązuje od 01.03.2016 

brennpol@brennpol.com.pl 
www.brennpol.com.pl 

 

 

 
ZAWIESZKI LAKIERNICZE 

Brennpol  Sp. z o.o. 
ul. Łąkowa 3 

05-822 Milanówek 
NIP: 529-000-84-83 

 

Zawieszki typu C skręcone o 90° 
 

CE9 – Ø 1,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) Kod towaru 

Cena PLN 
(100 szt.) 

30 CE90003010-13/15 3,54 
50 CE90005010-15/17 3,93 
60 CE90006010-15/17 4,06 
75 CE90007510-15/17 4,23 
100 CE90010010-15/17 4,57 

 
 

CE9 – Ø 1,5 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=11mm, B=11mm 

Ramiona 
A=15mm, B=17mm 

Ramiona 
A=20mm, B=20mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

30 CE90003015-11/11 CE90003015-15/17 CE90003015-20/20 3,74 
50 CE90005015-11/11 CE90005015-15/17 CE90005015-20/20 4,16 
60 CE90006015-11/11 CE90006015-15/17 CE90006015-20/20 4,27 
75 CE90007515-11/11 CE90007515-15/17 CE90007515-20/20 4,48 
100 CE90010015-11/11 CE90010015-15/17 CE90010015-20/20 4,80 
150 CE90015015-11/11 CE90015015-15/17 CE90015015-20/20 6,41 
200 CE90020015-11/11 CE90020015-15/17 CE90020015-20/20 8,10 
250 CE90025015/11/11 CE90025015-15/17 CE90025015-20/20 9,83 
300 CE90030015/11/11 CE90030015-15/17 CE90030015-20/20 11,46 
350 CE90035015-11/11 CE90035015-15/17 CE90035015-20/20 13,28 
400 CE90040015-11/11 CE90040015-15/17 CE90040015-20/20 14,84 
450 - CE90045015-15/17 CE90045015-20/20 16,57 
500 - CE90050015-15/17 CE90050015-20/20 18,23 
550 - CE90055015-15/17 CE90055015-20/20 19,94 
600 - CE90060015-15/17 CE90060015-20/20 21,63 
700 - CE90070015-15/17 CE90070015-20/20 25,26 
800 - CE90080015-15/17 CE90080015-20/20 28,38 
900 - CE90090015-15/17 CE90090015-20/20 31,78 

   1000 - CE90100015-15/17 CE90100015-20/20 35,16 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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ZAWIESZKI LAKIERNICZE 
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ul. Łąkowa 3 

05-822 Milanówek 
NIP: 529-000-84-83 

 

 

 
 

CE9 – Ø 2,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=11mm, B=11mm 

Ramiona 
A=15mm, B=17mm 

Ramiona 
A=20mm, B=20mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CE90005020-11/11 CE90005020-15/17 CE90005020-20/20 5,49 
60 CE90006020-11/11 CE90006020-15/17 CE90006020-20/20 5,77 
75 CE90007520-11/11 CE90007520-15/17 CE90007520-20/20 6,10 
100 CE90010020-11/11 CE90010020-15/17 CE90010020-20/20 6,68 
150 CE90015020-11/11 CE90015020-15/17 CE90015020-20/20 7,95 
200 CE90020020-11/11 CE90020020-15/17 CE90020020-20/20 9,20 
250 CE90025020/11/11 CE90025020-15/17 CE90025020-20/20 11,31 
300 CE90030020/11/11 CE90030020-15/17 CE90030020-20/20 13,24 
350 CE90035020-11/11 CE90035020-15/17 CE90035020-20/20 15,41 
400 CE90040020-11/11 CE90040020-15/17 CE90040020-20/20 16,98 
450 - CE90045020-15/17 CE90045020-20/20 19,33 
500 - CE90050020-15/17 CE90050020-20/20 21,39 
550 - CE90055020-15/17 CE90055020-20/20 23,62 
600 - CE90060020-15/17 CE90060020-20/20 25,71 
700 - CE90070020-15/17 CE90070020-20/20 29,74 
800 - CE90080020-15/17 CE90080020-20/20 33,75 
900 - CE90090020-15/17 CE90090020-20/20 37,81 

1000 - CE90100020-15/17 CE90100020-20/20 41,83 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CE9 – Ø 3,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=11mm, B=11mm 

Ramiona 
A=18mm, B=18mm 

Ramiona 
A=20mm, B=20mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CE90005030-11/11 CE90005030-18/18 CE90005030-20/20 10,82 
60 CE90006030-11/11 CE90006030-18/18 CE90006030-20/20 11,21 
75 CE90007530-11/11 CE90007530-18/18 CE90007530-20/20 11,52 
100 CE90010030-11/11 CE90010030-18/18 CE90010030-20/20 13,66 
150 CE90015030-11/11 CE90015030-18/18 CE90015030-20/20 16,99 
200 CE90020030-11/11 CE90020030-18/18 CE90020030-20/20 20,84 
250 CE90025030/11/11 CE90025030-18/18 CE90025030-20/20 25,34 
300 CE90030030/11/11 CE90030030-18/18 CE90030030-20/20 28,28 
350 CE90035030-11/11 CE90035030-18/18 CE90035030-20/20 32,09 
400 CE90040030-11/11 CE90040030-18/18 CE90040030-20/20 35,57 
450 - CE90045030-18/18 CE90045030-20/20 39,71 
500 - CE90050030-18/18 CE90050030-20/20 43,68 
550 - CE90055030-18/18 CE90055030-20/20 46,42 
600 - CE90060030-18/18 CE90060030-20/20 48,50 
700 - CE90070030-18/18 CE90070030-20/20 56,09 
800 - CE90080030-18/18 CE90080030-20/20 63,68 
900 - CE90090030-18/18 CE90090030-20/20 71,28 

1000 - CE90100030-18/18 CE90100030-20/20 78,84 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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ZAWIESZKI LAKIERNICZE 

Brennpol  Sp. z o.o. 
ul. Łąkowa 3 

05-822 Milanówek 
NIP: 529-000-84-83 

 

 
 

CE9 – Ø 4,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=20mm, B=20mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CE90005040-20/20 19,84 
60 CE90006040-20/20 20,11 
75 CE90007540-20/20 22,41 
100 CE90010040-20/20 26,74 
150 CE90015040-20/20 32,71 
200 CE90020040-20/20 40,87 
250 CE90025040-20/20 46,86 
300 CE90030040-20/20 52,75 
350 CE90035040-20/20 60,49 
400 CE90040040-20/20 67,83 
450 CE90045040-20/20 73,27 
500 CE90050040-20/20 78,27 
550 CE90055040-20/20 85,90 
600 CE90060040-20/20 92,80 
700 CE90070040-20/20 104,79 
800 CE90080040-20/20 119,11 
900 CE90090040-20/20 133,13 

1000 CE90100040-20/20 147,14 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CE9 – Ø 5,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=25mm, B=25mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

60 CE90006050-25/25 31,15 
75 CE90007550-25/25 35,75 
100 CE90010050-25/25 40,26 
150 CE90015050-25/25 51,58 
200 CE90020050-25/25 59,95 
250 CE90025050-25/25 70,78 
300 CE90030050-25/25 82,49 
350 CE90035050-25/25 90,40 
400 CE90040050-25/25 99,42 
450 CE90045050-25/25 109,89 
500 CE90050050-25/25 119,69 
550 CE90055050-25/25 128,13 
600 CE90060050-25/25 137,33 
700 CE90070050-25/25 158,47 
800 CE90080050-25/25 179,10 
900 CE90090050-25/25 200,74 

1000 CE90100050-25/25 222,38 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CE9 – Ø 6,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=25mm, B=25mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

60 CE90006060-25/25 50,51 
75 CE90007560-25/25 56,26 
100 CE90010060-25/25 59,15 
150 CE90015060-25/25 74,29 
200 CE90020060-25/25 92,82 
250 CE90025060-25/25 106,36 
300 CE90030060-25/25 118,75 
350 CE90035060-25/25 130,42 
400 CE90040060-25/25 140,97 
450 CE90045060-25/25 156,68 
500 CE90050060-25/25 172,29 
550 CE90055060-25/25 187,71 
600 CE90060060-25/25 203,62 
700 CE90070060-25/25 221,75 
800 CE90080060-25/25 251,31 
900 CE90090060-25/25 280,90 

1000 CE90100060-25/25 308,28 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CE9 – Ø 8,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=30mm, B=30mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

100 CE90010080-30/30 152,52 
150 CE90015080-30/30 179,65 
200 CE90020080-30/30 224,79 
250 CE90025080-30/30 247,34 
300 CE90030080-30/30 269,14 
350 CE90035080-30/30 294,25 
400 CE90040080-30/30 316,81 
450 CE90045080-30/30 345,02 
500 CE90050080-30/30 371,97 
550 CE90055080-30/30 390,85 
600 CE90060080-30/30 407,91 
700 CE90070080-30/30 454,50 
800 CE90080080-30/30 514,91 
900 CE90090080-30/30 574,84 

1000 CE90100080-30/30 635,99 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CE9 – Ø 10,0 mm 
WYKONANE Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Ramiona 
A=35mm, B=35mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

150 CE900150100-35/35 327,40 
200 CE900200100-35/35 344,58 
250 CE900250100-35/35 383,49 
300 CE900300100-35/35 432,72 
350 CE900350100-35/35 477,34 
400 CE900400100-35/35 543,23 
450 CE900450100-35/35 579,94 
500 CE900500100-35/35 650,12 
550 CE900550100-35/35 695,06 
600 CE900600100-35/35 733,74 
700 CE900700100-35/35 821,75 
800 CE900800100-35/35 920,88 
900 CE900900100-35/35 1008,38 

1000 CE901000100-35/35 1089,94 
 
 

ZAWIESZKI Z DRUTU 10,0 mm DOSTĘPNE SĄ NA ZAMÓWIENIE – CZAS REALIZACJI 2-3 TYGODNIE 
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Zawieszki okrągłe typu C 
CR0 – Ø 1,0 mm 

WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 
Długość 

(mm) 
Kod towaru 

Cena PLN 
(100 szt.) 

30 CR00003010-R=8 3,22 
50 CR00005010-R=8 3,66 
60 CR00006010-R=8 3,83 
75 CR00007510-R=8 3,95 
100 CR00010010-R=8 4,32 

 
 

CR0 – Ø 1,5 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 8 mm 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

30 CR00003015-R=8 - - 3,41 
50 CR00005015-R=8 - - 3,81 
60 CR00006015-R=8 CR00006015-R=11 - 3,91 
75 CR00007515-R=8 CR00007515-R=11 - 4,10 
100 CR00010015-R=8 CR00010015-R=11 CR00010015-R=15 4,40 
150 CR00015015-R=8 CR00015015-R=11 CR00015015-R=15 5,89 
200 CR00020015-R=8 CR00020015-R=11 CR00020015-R=15 7,44 
250 CR00025015-R=8 CR00025015-R=11 CR00025015-R=15 9,03 
300 CR00030015-R=8 CR00030015-R=11 CR00030015-R=15 10,52 
350 CR00035015-R=8 CR00035015-R=11 CR00035015-R=15 12,19 
400 CR00040015-R=8 CR00040015-R=11 CR00040015-R=15 13,63 
450 CR00045015-R=8 CR00045015-R=11 CR00045015-R=15 15,22 
500 CR00050015-R=8 CR00050015-R=11 CR00050015-R=15 16,74 
550 CR00055015-R=8 CR00055015-R=11 CR00055015-R=15 18,31 
600 CR00060015-R=8 CR00060015-R=11 CR00060015-R=15 19,87 
700 CR00070015-R=8 CR00070015-R=11 CR00070015-R=15 23,22 
800 CR00080015-R=8 CR00080015-R=11 CR00080015-R=15 26,06 
900 CR00090015-R=8 CR00090015-R=11 CR00090015-R=15 29,19 

1000 CR00100015-R=8 CR00100015-R=11 CR00100015-R=15 32,29 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR0 – Ø 2,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 8 mm 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CR00005020-R=8 - - 5,04 
60 CR00006020-R=8 CR00006020-R=11 - 5,29 
75 CR00007520-R=8 CR00007520-R=11 - 5,61 
100 CR00010020-R=8 CR00010020-R=11 CR00010020-R=15 6,16 
150 CR00015020-R=8 CR00015020-R=11 CR00015020-R=15 7,33 
200 CR00020020-R=8 CR00020020-R=11 CR00020020-R=15 8,50 
250 CR00025020-R=8 CR00025020-R=11 CR00025020-R=15 10,45 
300 CR00030020-R=8 CR00030020-R=11 CR00030020-R=15 12,23 
350 CR00035020-R=8 CR00035020-R=11 CR00035020-R=15 14,24 
400 CR00040020-R=8 CR00040020-R=11 CR00040020-R=15 15,62 
450 CR00045020-R=8 CR00045020-R=11 CR00045020-R=15 17,86 
500 CR00050020-R=8 CR00050020-R=11 CR00050020-R=15 19,75 
550 CR00055020-R=8 CR00055020-R=11 CR00055020-R=15 21,81 
600 CR00060020-R=8 CR00060020-R=11 CR00060020-R=15 23,74 
700 CR00070020-R=8 CR00070020-R=11 CR00070020-R=15 27,46 
800 CR00080020-R=8 CR00080020-R=11 CR00080020-R=15 31,16 
900 CR00090020-R=8 CR00090020-R=11 CR00090020-R=15 34,91 

1000 CR00100020-R=8 CR00100020-R=11 CR00100020-R=15 38,63 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR0 – Ø 3,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 8 mm 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CR00005030-R=8 CR00005030-R=11 - 9,95 
60 CR00006030-R=8 CR00006030-R=11 - 10,33 
75 CR00007530-R=8 CR00007530-R=11 - 10,62 
100 CR00010030-R=8 CR00010030-R=11 CR00010030-R=15 12,60 
150 CR00015030-R=8 CR00015030-R=11 CR00015030-R=15 15,68 
200 CR00020030-R=8 CR00020030-R=11 CR00020030-R=15 19,25 
250 CR00025030-R=8 CR00025030-R=11 CR00025030-R=15 23,40 
300 CR00030030-R=8 CR00030030-R=11 CR00030030-R=15 26,14 
350 CR00035030-R=8 CR00035030-R=11 CR00035030-R=15 29,65 
400 CR00040030-R=8 CR00040030-R=11 CR00040030-R=15 32,89 
450 CR00045030-R=8 CR00045030-R=11 CR00045030-R=15 36,72 
500 CR00050030-R=8 CR00050030-R=11 CR00050030-R=15 40,39 
550 CR00055030-R=8 CR00055030-R=11 CR00055030-R=15 42,95 
600 CR00060030-R=8 CR00060030-R=11 CR00060030-R=15 44,89 
700 CR00070030-R=8 CR00070030-R=11 CR00070030-R=15 51,93 
800 CR00080030-R=8 CR00080030-R=11 CR00080030-R=15 58,95 
900 CR00090030-R=8 CR00090030-R=11 CR00090030-R=15 65,99 

1000 CR00100030-R=8 CR00100030-R=11 CR00100030-R=15 72,99 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR0 – Ø 4,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CR00005040-R=11 - 18,23 
60 CR00006040-R=11 - 18,48 
75 CR00007540-R=11 - 20,62 

100 CR00010040-R=11 CR00010040-R=15 24,61 
150 CR00015040-R=11 CR00015040-R=15 30,17 
200 CR00020040-R=11 CR00020040-R=15 37,68 
250 CR00025040-R=11 CR00025040-R=15 43,24 
300 CR00030040-R=11 CR00030040-R=15 48,70 
350 CR00035040-R=11 CR00035040-R=15 55,84 
400 CR00040040-R=11 CR00040040-R=15 62,63 
450 CR00045040-R=11 CR00045040-R=15 67,68 
500 CR00050040-R=11 CR00050040-R=15 72,34 
550 CR00055040-R=11 CR00055040-R=15 79,38 
600 CR00060040-R=11 CR00060040-R=15 85,76 
700 CR00070040-R=11 CR00070040-R=15 96,88 
800 CR00080040-R=11 CR00080040-R=15 110,11 
900 CR00090040-R=11 CR00090040-R=15 123,07 
1000 CR00100040-R=11 CR00100040-R=15 136,03 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR0 – Ø 5,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

60 CR00006050-R=11 - 28,62 
75 CR00007550-R=11 - 32,89 

100 CR00010050-R=11 CR00010050-R=15 37,08 
150 CR00015050-R=11 CR00015050-R=15 47,54 
200 CR00020050-R=11 CR00020050-R=15 55,31 
250 CR00025050-R=11 CR00025050-R=15 65,34 
300 CR00030050-R=11 CR00030050-R=15 76,15 
350 CR00035050-R=11 CR00035050-R=15 83,50 
400 CR00040050-R=11 CR00040050-R=15 91,87 
450 CR00045050-R=11 CR00045050-R=15 101,57 
500 CR00050050-R=11 CR00050050-R=15 110,65 
550 CR00055050-R=11 CR00055050-R=15 118,50 
600 CR00060050-R=11 CR00060050-R=15 127,03 
700 CR00070050-R=11 CR00070050-R=15 146,58 
800 CR00080050-R=11 CR00080050-R=15 165,64 
900 CR00090050-R=11 CR00090050-R=15 185,70 
1000 CR00100050-R=11 CR00100050-R=15 205,76 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR0 – Ø 6,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

60 CR00006060-R=11 - 46,36 
75 CR00007560-R=11 - 51,71 

100 CR00010060-R=11 CR00010060-R=15 54,46 
150 CR00015060-R=11 CR00015060-R=15 68,47 
200 CR00020060-R=11 CR00020060-R=15 85,56 
250 CR00025060-R=11 CR00025060-R=15 98,11 
300 CR00030060-R=11 CR00030060-R=15 109,62 
350 CR00035060-R=11 CR00035060-R=15 120,53 
400 CR00040060-R=11 CR00040060-R=15 130,31 
450 CR00045060-R=11 CR00045060-R=15 144,84 
500 CR00050060-R=11 CR00050060-R=15 159,27 
550 CR00055060-R=11 CR00055060-R=15 173,54 
600 CR00060060-R=11 CR00060060-R=15 188,25 
700 CR00070060-R=11 CR00070060-R=15 205,22 
800 CR00080060-R=11 CR00080060-R=15 232,05 
900 CR00090060-R=11 CR00090060-R=15 259,97 
1000 CR00100060-R=11 CR00100060-R=15 285,16 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 

 

  

 



 

     
      

Kontakt 
Tel./Fax: 22 724 58 06 
Tel./Fax: 22 724 58 07 

Strona 29 
Oferta obowiązuje od 01.03.2016 

brennpol@brennpol.com.pl 
www.brennpol.com.pl 

 

 

 
ZAWIESZKI LAKIERNICZE 

Brennpol  Sp. z o.o. 
ul. Łąkowa 3 

05-822 Milanówek 
NIP: 529-000-84-83 

 

 
 

CR0 – Ø 8,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

100 CR00010080-R=11 CR00010080-R=15 139,96 
150 CR00015080-R=11 CR00015080-R=15 165,06 
200 CR00020080-R=11 CR00020080-R=15 206,53 
250 CR00025080-R=11 CR00025080-R=15 227,48 
300 CR00030080-R=11 CR00030080-R=15 247,72 
350 CR00035080-R=11 CR00035080-R=15 270,99 
400 CR00040080-R=11 CR00040080-R=15 291,92 
450 CR00045080-R=11 CR00045080-R=15 318,02 
500 CR00050080-R=11 CR00050080-R=15 342,96 
550 CR00055080-R=11 CR00055080-R=15 360,55 
600 CR00060080-R=11 CR00060080-R=15 376,50 
700 CR00070080-R=11 CR00070080-R=15 419,72 
800 CR00080080-R=11 CR00080080-R=15 475,52 
900 CR00090080-R=11 CR00090080-R=15 530,82 
1000 CR00100080-R=11 CR00100080-R=15 587,34 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR0 – Ø 10,0 mm 
WYKONANE Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

200 CR000200100-R=11 CR000200100-R=15 376,14 
250 CR000250100-R=11 CR000250100-R=15 433,79 
300 CR000300100-R=11 CR000300100-R=15 465,00 
350 CR000350100-R=11 CR000350100-R=15 524,18 
400 CR000400100-R=11 CR000400100-R=15 565,00 
450 CR000450100-R=11 CR000450100-R=15 623,75 
500 CR000500100-R=11 CR000500100-R=15 673,75 
550 CR000550100-R=11 CR000550100-R=15 732,93 
600 CR000600100-R=11 CR000600100-R=15 791,68 
700 CR000700100-R=11 CR000700100-R=15 891,26 
800 CR000800100-R=11 CR000800100-R=15 987,77 
900 CR000900100-R=11 CR000900100-R=15 1044,93 
1000 CR001000100-R=11 CR001000100-R=15 1178,16 

 
 

ZAWIESZKI Z DRUTU 10,0 mm DOSTĘPNE SĄ NA ZAMÓWIENIE – CZAS REALIZACJI 2-3 TYGODNIE 
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Zawieszki okrągłe typu C 
skręcone o 90°  

CR9 – Ø 1,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Kod towaru Cena PLN 
(100 szt.) 

30 CR90003010-R=8 3,54 
50 CR90005010-R=8 3,93 
60 CR90006010-R=8 4,06 
75 CR90007510-R=8 4,23 
100 CR90010010-R=8 4,57 

 
 

CR9 – Ø 1,5 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 8 mm 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

30 CR90003015-R=8 - - 3,74 
50 CR90005015-R=8 - - 4,16 
60 CR90006015-R=8 CR90006015-R=11 - 4,27 
75 CR90007515-R=8 CR90007515-R=11 - 4,48 
100 CR90010015-R=8 CR90010015-R=11 CR90010015-R=15 4,80  
150 CR90015015-R=8 CR90015015-R=11 CR90015015-R=15 6,41 
200 CR90020015-R=8 CR90020015-R=11 CR90020015-R=15 8,10 
250 CR90025015-R=8 CR90025015-R=11 CR90025015-R=15 9,83 
300 CR90030015-R=8 CR90030015-R=11 CR90030015-R=15 11,46 
350 CR90035015-R=8 CR90035015-R=11 CR90035015-R=15 13,28 
400 CR90040015-R=8 CR90040015-R=11 CR90040015-R=15 14,84 
450 CR90045015-R=8 CR90045015-R=11 CR90045015-R=15 16,57 
500 CR90050015-R=8 CR90050015-R=11 CR90050015-R=15 18,23 
550 CR90055015-R=8 CR90055015-R=11 CR90055015-R=15 19,94 
600 CR90060015-R=8 CR90060015-R=11 CR90060015-R=15 21,63 
700 CR90070015-R=8 CR90070015-R=11 CR90070015-R=15 25,26 
800 CR90080015-R=8 CR90080015-R=11 CR90080015-R=15 28,38 
900 CR90090015-R=8 CR90090015-R=11 CR90090015-R=15 31,78 

1000 CR90100015-R=8 CR90100015-R=11 CR90100015-R=15 35,16 
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SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 

 

CR9 – Ø 2,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 8 mm 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CR90005020-R=8 - - 5,49 
60 CR90006020-R=8 CR90006020-R=11 - 5,77 
75 CR90007520-R=8 CR90007520-R=11 - 6,10 
100 CR90010020-R=8 CR90010020-R=11 CR90010020-R=15 6,68 
150 CR90015020-R=8 CR90015020-R=11 CR90015020-R=15 7,95 
200 CR90020020-R=8 CR90020020-R=11 CR90020020-R=15 9,20 
250 CR90025020-R=8 CR90025020-R=11 CR90025020-R=15 11,31 
300 CR90030020-R=8 CR90030020-R=11 CR90030020-R=15 13,24 
350 CR90035020-R=8 CR90035020-R=11 CR90035020-R=15 15,41 
400 CR90040020-R=8 CR90040020-R=11 CR90040020-R=15 16,98 
450 CR90045020-R=8 CR90045020-R=11 CR90045020-R=15 19,33 
500 CR90050020-R=8 CR90050020-R=11 CR90050020-R=15 21,39 
550 CR90055020-R=8 CR90055020-R=11 CR90055020-R=15 23,62 
600 CR90060020-R=8 CR90060020-R=11 CR90060020-R=15 25,71 
700 CR90070020-R=8 CR90070020-R=11 CR90070020-R=15 29,74 
800 CR90080020-R=8 CR90080020-R=11 CR90080020-R=15 33,75 
900 CR90090020-R=8 CR90090020-R=11 CR90090020-R=15 37,81 

1000 CR90100020-R=8 CR90100020-R=11 CR90100020-R=15 41,83 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR9 – Ø 3,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 8 mm 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CR90005030-R=8 - - 10,82 
60 CR90006030-R=8 CR90006030-R=11 - 11,21 
75 CR90007530-R=8 CR90007530-R=11 - 11,52 
100 CR90010030-R=8 CR90010030-R=11 CR90010030-R=15 13,66 
150 CR90015030-R=8 CR90015030-R=11 CR90015030-R=15 16,99 
200 CR90020030-R=8 CR90020030-R=11 CR90020030-R=15 20,84 
250 CR90025030-R=8 CR90025030-R=11 CR90025030-R=15 25,34 
300 CR90030030-R=8 CR90030030-R=11 CR90030030-R=15 28,28 
350 CR90035030-R=8 CR90035030-R=11 CR90035030-R=15 32,09 
400 CR90040030-R=8 CR90040030-R=11 CR90040030-R=15 35,57 
450 CR90045030-R=8 CR90045030-R=11 CR90045030-R=15 39,71 
500 CR90050030-R=8 CR90050030-R=11 CR90050030-R=15 43,68 
550 CR90055030-R=8 CR90055030-R=11 CR90055030-R=15 46,42 
600 CR90060030-R=8 CR90060030-R=11 CR90060030-R=15 48,50 
700 CR90070030-R=8 CR90070030-R=11 CR90070030-R=15 56,09 
800 CR90080030-R=8 CR90080030-R=11 CR90080030-R=15 63,68 
900 CR90090030-R=8 CR90090030-R=11 CR90090030-R=15 71,28 

1000 CR90100030-R=8 CR90100030-R=11 CR90100030-R=15 78,84 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR9 – Ø 4,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 CR90005040-R=11  19,84 
60 CR90006040-R=11 - 20,11 
75 CR90007540-R=11 - 22,41 

100 CR90010040-R=11 CR90010040-R=15 26,74 
150 CR90015040-R=11 CR90015040-R=15 32,71 
200 CR90020040-R=11 CR90020040-R=15 40,87 
250 CR90025040-R=11 CR90025040-R=15 46,86 
300 CR90030040-R=11 CR90030040-R=15 52,75 
350 CR90035040-R=11 CR90035040-R=15 60,49 
400 CR90040040-R=11 CR90040040-R=15 67,83 
450 CR90045040-R=11 CR90045040-R=15 73,27 
500 CR90050040-R=11 CR90050040-R=15 78,27 
550 CR90055040-R=11 CR90055040-R=15 85,90 
600 CR90060040-R=11 CR90060040-R=15 92,80 
700 CR90070040-R=11 CR90070040-R=15 104,79 
800 CR90080040-R=11 CR90080040-R=15 119,11 
900 CR90090040-R=11 CR90090040-R=15 133,13 
1000 CR90100040-R=11 CR90100040-R=15 147,14 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR9 – Ø 5,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

60 CR90006050-R=11 - 31,15 
75 CR90007550-R=11 - 35,75 

100 CR90010050-R=11 CR90010050-R=15 40,26 
150 CR90015050-R=11 CR90015050-R=15 51,58 
200 CR90020050-R=11 CR90020050-R=15 59,95 
250 CR90025050-R=11 CR90025050-R=15 70,78 
300 CR90030050-R=11 CR90030050-R=15 82,49 
350 CR90035050-R=11 CR90035050-R=15 90,40 
400 CR90040050-R=11 CR90040050-R=15 99,42 
450 CR90045050-R=11 CR90045050-R=15 109,89 
500 CR90050050-R=11 CR90050050-R=15 119,69 
550 CR90055050-R=11 CR90055050-R=15 128,13 
600 CR90060050-R=11 CR90060050-R=15 137,33 
700 CR90070050-R=11 CR90070050-R=15 158,47 
800 CR90080050-R=11 CR90080050-R=15 179,10 
900 CR90090050-R=11 CR90090050-R=15 200,74 
1000 CR90100050-R=11 CR90100050-R=15 222,38 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR9 – Ø 6,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

60 CR90006060-R=11 - 50,51 
75 CR90007560-R=11 - 56,26 

100 CR90010060-R=11 CR90010060-R=15 59,15 
150 CR90015060-R=11 CR90015060-R=15 74,29 
200 CR90020060-R=11 CR90020060-R=15 92,82 
250 CR90025060-R=11 CR90025060-R=15 106,36 
300 CR90030060-R=11 CR90030060-R=15 118,75 
350 CR90035060-R=11 CR90035060-R=15 130,42 
400 CR90040060-R=11 CR90040060-R=15 140,97 
450 CR90045060-R=11 CR90045060-R=15 156,68 
500 CR90050060-R=11 CR90050060-R=15 172,29 
550 CR90055060-R=11 CR90055060-R=15 187,71 
600 CR90060060-R=11 CR90060060-R=15 203,62 
700 CR90070060-R=11 CR90070060-R=15 221,75 
800 CR90080060-R=11 CR90080060-R=15 251,31 
900 CR90090060-R=11 CR90090060-R=15 280,90 
1000 CR90100060-R=11 CR90100060-R=15 308,25 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR9 – Ø 8,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

100 CR90010080-R=11 CR90010080-R=15 152,52 
150 CR90015080-R=11 CR90015080-R=15 179,65 
200 CR90020080-R=11 CR90020080-R=15 224,79 
250 CR90025080-R=11 CR90025080-R=15 247,34 
300 CR90030080-R=11 CR90030080-R=15 269,14 
350 CR90035080-R=11 CR90035080-R=15 294,25 
400 CR90040080-R=11 CR90040080-R=15 316,81 
450 CR90045080-R=11 CR90045080-R=15 345,02 
500 CR90050080-R=11 CR90050080-R=15 371,97 
550 CR90055080-R=11 CR90055080-R=15 390,85 
600 CR90060080-R=11 CR90060080-R=15 407,91 
700 CR90070080-R=11 CR90070080-R=15 454,50 
800 CR90080080-R=11 CR90080080-R=15 514,91 
900 CR90090080-R=11 CR90090080-R=15 574,84 
1000 CR90100080-R=11 CR90100080-R=15 635,99 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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CR9 – Ø 10,0 mm 
WYKONANE Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

150 CR900150100-R=11 CR900150100-R=15 327,40 
200 CR900200100-R=11 CR900200100-R=15 344,56 
250 CR900250100-R=11 CR900250100-R=15 383,49 
300 CR900300100-R=11 CR900300100-R=15 432,72 
350 CR900350100-R=11 CR900350100-R=15 477,34 
400 CR900400100-R=11 CR900400100-R=15 543,23 
450 CR900450100-R=11 CR900450100-R=15 579,94 
500 CR900500100-R=11 CR900500100-R=15 650,12 
550 CR900550100-R=11 CR900550100-R=15 695,06 
600 CR900600100-R=11 CR900600100-R=15 733,74 
700 CR900700100-R=11 CR900700100-R=15 821,75 
800 CR900800100-R=11 CR900800100-R=15 920,88 
900 CR900900100-R=11 CR900900100-R=15 1008,38 
1000 CR901000100-R=11 CR901000100-R=15 1089,94 

 
 

ZAWIESZKI Z DRUTU 10,0 mm DOSTĘPNE SĄ NA ZAMÓWIENIE – CZAS REALIZACJI 2-3 TYGODNIE 
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Zawieszki typu S 
 

SR0 – Ø 1,5 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 8 mm 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

30 SR00003015-R=2x8 - - 3,74  
50 SR00005015-R=2x8 - -  4,16 
60 SR00006015-R=2x8 SR00006015-R=2x11 -  4,27 
75 SR00007515-R=2x8 SR00007515-R=2x11 -   4,48 
100 SR00010015-R=2x8 SR00010015-R=2x11 SR00010015-R=2x15  4,80 
150 SR00015015-R=2x8 SR00015015-R=2x11 SR00015015-R=2x15  6,41 
200 SR00020015-R=2x8 SR00020015-R=2x11 SR00020015-R=2x15  8,10 
250 SR00025015-R=2x8 SR00025015-R=2x11 SR00025015-R=2x15  9,83 
300 SR00030015-R=2x8 SR00030015-R=2x11 SR00030015-R=2x15  11,46 
350 SR00035015-R=2x8 SR00035015-R=2x11 SR00035015-S=2x15  13,28 
400 SR00040015-R=2x8 SR00040015-R=2x11 SR00040015-S=2x15  14,84 
450 SR00045015-R=2x8 SR00045015-R=2x11 SR00045015-R=2x15  16,57 
500 SR00050015-R=2x8 SR00050015-R=2x11 SR00050015-R=2x15  18,23 
550 SR00055015-R=2x8 SR00055015-R=2x11 SR00055015-R=2x15  19,94 
600 SR00060015-R=2x8 SR00060015-R=2x11 SR00060015-R=2x15  21,63 
700 SR00070015-R=2x8 SR00070015-R=2x11 SR00070015-R=2x15  25,26 
800 SR00080015-R=2x8 SR00080015-R=2x11 SR00080015-R=2x15  28,38 
900 SR00090015-R=2x8 SR00090015-R=2x11 SR00090015-R=2x15  31,78 

1000 SR00100015-R=2x8 SR00100015-R=2x11 SR00100015-R=2x15  35,16 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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SR0 – Ø 2,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 8 mm 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 SR00005020-R=2x8 - - 5,49 
60 SR00006020-R=2x8 SR00006020-R=2x11 - 5,77 
75 SR00007520-R=2x8 SR00007520-R=2x11 - 6,10 
100 SR00010020-R=2x8 SR00010020-R=2x11 SR00010020-R=2x15 6,68 
150 SR00015020-R=2x8 SR00015020-R=2x11 SR00015020-R=2x15 7,95 
200 SR00020020-R=2x8 SR00020020-R=2x11 SR00020020-R=2x15 9,20 
250 SR00025020-R=2x8 SR00025020-R=2x11 SR00025020-R=2x15 11,31 
300 SR00030020-R=2x8 SR00030020-R=2x11 SR00030020-R=2x15 13,24 
350 SR00035020-R=2x8 SR00035020-R=2x11 SR00035020-R=2x15 15,41 
400 SR00040020-R=2x8 SR00040020-R=2x11 SR00040020-R=2x15 16,98 
450 SR00045020-R=2x8 SR00045020-R=2x11 SR00045020-R=2x15 19,33 
500 SR00050020-R=2x8 SR00050020-R=2x11 SR00050020-R=2x15 21,39 
550 SR00055020-R=2x8 SR00055020-R=2x11 SR00055020-R=2x15 23,62 
600 SR00060020-R=2x8 SR00060020-R=2x11 SR00060020-R=2x15 25,71 
700 SR00070020-R=2x8 SR00070020-R=2x11 SR00070020-R=2x15 29,74 
800 SR00080020-R=2x8 SR00080020-R=2x11 SR00080020-R=2x15 33,75 
900 SR00090020-R=2x8 SR00090020-R=2x11 SR00090020-R=2x15 37,81 

1000 SR00100020-R=2x8 SR00100020-R=2x11 SR00100020-R=2x15 41,83 
 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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SR0 – Ø 3,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 8 mm 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 SR00005030-R=2x8 - - 10,82 
60 SR00006030-R=2x8 SR00006030-R=2x11 - 11,21 
75 SR00007530-R=2x8 SR00007530-R=2x11 - 11,52 

100 SR00010030-R=2x8 SR00010030-R=2x11 SR00010030-R=2x15 13,66 
150 SR00015030-R=2x8 SR00015030-R=2x11 SR00015030-R=2x15 16,99 
200 SR00020030-R=2x8 SR00020030-R=2x11 SR00020030-R=2x15 20,84 
250 SR00025030-R=2x8 SR00025030-R=2x11 SR00025030-R=2x15 25,34 
300 SR00030030-R=2x8 SR00030030-R=2x11 SR00030030-R=2x15 28,28 
350 SR00035030-R=2x8 SR00035030-R=2x11 SR00035030-R=2x15 32,09 
400 SR00040030-R=2x8 SR00040030-R=2x11 SR00040030-R=2x15 35,57 
450 SR00045030-R=2x8 SR00045030-R=2x11 SR00045030-R=2x15 39,71 
500 SR00050030-R=2x8 SR00050030-R=2x11 SR00050030-R=2x15 43,68 
550 SR00055030-R=2x8 SR00055030-R=2x11 SR00055030-R=2x15 46,42 
600 SR00060030-R=2x8 SR00060030-R=2x11 SR00060030-R=2x15 48,50 
700 SR00070030-R=2x8 SR00070030-R=2x11 SR00070030-R=2x15 56,09 
800 SR00080030-R=2x8 SR00080030-R=2x11 SR00080030-R=2x15 63,68 
900 SR00090030-R=2x8 SR00090030-R=2x11 SR00090030-R=2x15 71,28 
1000 SR00100030-R=2x8 SR00100030-R=2x11 SR00100030-R=2x15 78,84 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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SR0 – Ø 4,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

50 SR00005040-R=2x11 - 19,84 
60 SR00006040-R=2x11 - 20,11 
75 SR00007540-R=2x11 - 22,41 

100 SR00010040-R=2x11 SR00010040-R=2x15 26,74 
150 SR00015040-R=2x11 SR00015040-R=2x15 32,71 
200 SR00020040-R=2x11 SR00020040-R=2x15 40,87 
250 SR00025040-R=2x11 SR00025040-R=2x15 46,86 
300 SR00030040-R=2x11 SR00030040-R=2x15 52,75 
350 SR00035040-R=2x11 SR00035040-R=2x15 60,49 
400 SR00040040-R=2x11 SR00040040-R=2x15 67,83 
450 SR00045040-R=2x11 SR00045040-R=2x15 73,27 
500 SR00050040-R=2x11 SR00050040-R=2x15 78,27 
550 SR00055040-R=2x11 SR00055040-R=2x15 85,90 
600 SR00060040-R=2x11 SR00060040-R=2x15 92,80 
700 SR00070040-R=2x11 SR00070040-R=2x15 104,79 
800 SR00080040-R=2x11 SR00080040-R=2x15 119,11 
900 SR00090040-R=2x11 SR00090040-R=2x15 133,13 
1000 SR00100040-R=2x11 SR00100040-R=2x15 147,14 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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SR0 – Ø 5,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

60 SR00006050-R=2x11 - 31,15 
75 SR00007550-R=2x11 - 35,75 

100 SR00010050-R=2x11 SR00010050-R=2x15 40,26 
150 SR00015050-R=2x11 SR00015050-R=2x15 51,58 
200 SR00020050-R=2x11 SR00020050-R=2x15 59,95 
250 SR00025050-R=2x11 SR00025050-R=2x15 70,78 
300 SR00030050-R=2x11 SR00030050-R=2x15 82,49 
350 SR00035050-R=2x11 SR00035050-R=2x15 90,40 
400 SR00040050-R=2x11 SR00040050-R=2x15 99,42 
450 SR00045050-R=2x11 SR00045050-R=2x15 109,89 
500 SR00050050-R=2x11 SR00050050-R=2x15 119,69 
550 SR00055050-R=2x11 SR00055050-R=2x15 128,13 
600 SR00060050-R=2x11 SR00060050-R=2x15 137,33 
700 SR00070050-R=2x11 SR00070050-R=2x15 158,47 
800 SR00080050-R=2x11 SR00080050-R=2x15 179,10 
900 SR00090050-R=2x11 SR00090050-R=2x15 200,74 
1000 SR00100050-R=2x11 SR00100050-R=2x15 222,38 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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SR0 – Ø 6,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

60 SR00006060-R=2x11 - 50,51 
75 SR00007560-R=2x11 - 56,26 

100 SR00010060-R=2x11 SR00010060-R=2x15 59,15 
150 SR00015060-R=2x11 SR00015060-R=2x15 74,29 
200 SR00020060-R=2x11 SR00020060-R=2x15 92,82 
250 SR00025060-R=2x11 SR00025060-R=2x15 106,36 
300 SR00030060-R=2x11 SR00030060-R=2x15 118,75 
350 SR00035060-R=2x11 SR00035060-R=2x15 130,42 
400 SR00040060-R=2x11 SR00040060-R=2x15 140,97 
450 SR00045060-R=2x11 SR00045060-R=2x15 156,68 
500 SR00050060-R=2x11 SR00050060-R=2x15 172,29 
550 SR00055060-R=2x11 SR00055060-R=2x15 187,71 
600 SR00060060-R=2x11 SR00060060-R=2x15 203,62 
700 SR00070060-R=2x11 SR00070060-R=2x15 221,75 
800 SR00080060-R=2x11 SR00080060-R=2x15 251,31 
900 SR00090060-R=2x11 SR00090060-R=2x15 280,90 
1000 SR00100060-R=2x11 SR00100060-R=2x15 308,28 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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SR0 – Ø 8,0 mm 
WYKONANE ZE STALI OMIEDZIOWANEJ LUB Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

100 SR00010080-R=2x11 SR00010080-R=2x15 152,52 
150 SR00015080-R=2x11 SR00015080-R=2x15 179,65 
200 SR00020080-R=2x11 SR00020080-R=2x15 224,79 
250 SR00025080-R=2x11 SR00025080-R=2x15 247,34 
300 SR00030080-R=2x11 SR00030080-R=2x15 269,14 
350 SR00035080-R=2x11 SR00035080-R=2x15 294,25 
400 SR00040080-R=2x11 SR00040080-R=2x15 316,81 
450 SR00045080-R=2x11 SR00045080-R=2x15 345,02 
500 SR00050080-R=2x11 SR00050080-R=2x15 371,97 
550 SR00055080-R=2x11 SR00055080-R=2x15 390,85 
600 SR00060080-R=2x11 SR00060080-R=2x15 407,91 
700 SR00070080-R=2x11 SR00070080-R=2x15 454,50 
800 SR00080080-R=2x11 SR00080080-R=2x15 514,91 
900 SR00090080-R=2x11 SR00090080-R=2x15 574,84 
1000 SR00100080-R=2x11 SR00100080-R=2x15 635,99 

 
 

SYMBOL POGRUBIONY – zawieszki dostępne w magazynie. 
POZOSTAŁE – zawieszki dostępne na zamówienie. 
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SR0 – Ø 10,0 mm 
WYKONANE Z DRUTU CIĄGNIONEGO, POLEROWANEGO 

Długość 
(mm) 

Promień 
R = 11 mm 

Promień 
R = 15 mm 

Cena PLN 
(100 szt.) 

150 SR000150100-R=2x11 SR000150100-R=2x15 327,40 

200 SR000200100-R=2x11 SR000200100-R=2x15 344,56 

250 SR000250100-R=2x11 SR000250100-R=2x15 383,49 

300 SR000300100-R=2x11 SR000300100-R=2x15 432,72 

350 SR000350100-R=2x11 SR000350100-R=2x15 477,34 

400 SR000400100-R=2x11 SR000400100-R=2x15 543,23 

450 SR000450100-R=2x11 SR000450100-R=2x15 579,94 

500 SR000500100-R=2x11 SR000500100-R=2x15 650,12 

550 SR000550100-R=2x11 SR000550100-R=2x15 695,06 

600 SR000600100-R=2x11 SR000600100-R=2x15 733,74 

700 SR000700100-R=2x11 SR000700100-R=2x15 821,75 

800 SR000800100-R=2x11 SR000800100-R=2x15 920,88 

900 SR000900100-R=2x11 SR000900100-R=2x15 1008,38 

1000 SR001000100-R=2x11 SR001000100-R=2x15 1089,94 
 
 

ZAWIESZKI Z DRUTU 10,0 mm DOSTĘPNE SĄ NA ZAMÓWIENIE – CZAS REALIZACJI 2-3 TYGODNIE 
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Haki klamrowe typu CEK 
do zawieszania rur i profili 
 
 OPIS 
Wykonany z drutu sprężynowego. Hak działa na zasadzie sprężyny – 1,5 skręta. Zaciska się wewnątrz rur lub 
profili na sprężynujących ramionach. Dzięki temu po obu końcach rury wystają oczka, które ułatwiają 
zawieszenie elementu na kolejnych hakach. Nie pozostawia śladów. 
 
 

 
CEK  2,0mm 

Długość ramienia: 115 mm 

 
CEK  4,0mm 

Długość ramienia: 130 mm 
 
 
 WYMIARY I CENY 

Numer 
artykułu 

Długość ramienia 
(mm) 

Grubość drutu 
(mm) 

Cena PLN 
(100 szt.) 

CEK 0011520 115 2,0 127,86 
CEK 0013040 130 4,0 203,58 
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TR - SZYNY TRAWERSOWE 
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 OPIS 
Profil w kształcie "U". 
Idealnie nadają się do zawieszania małych części do powlekania, uniwersalne do zastosowania jako pojedyncze 
szyny do zawieszania jednych nad drugimi lub jako komplet w postaci zespawanej zawieszki. Do szyn można 
stosować zawieszki grubości od Ø 1,5 do Ø 8,0 mm w zależności od ciężaru zawieszanych części. Zaletą szyn 
jest łatwa wymiana haków nawet po ich dłuższym użytkowaniu. Szynę można łatwo dociąć, w zależności od 
potrzeb. 
Długość elementów: 1 metr. 
 

 
 

Do szyn trawersowych zaleca się stosowanie zawieszek typu CLICK. 
Można również zastosować zawieszki standardowe – np. CE0, CR9. 

 
 
 WYMIARY I CENY 

Numer 
Artykułu 

Maks. grubość 
zawieszki (mm) 

Odstęp pomiędzy 
oczkami (mm) 

Długość 
(mm) 

Wysokość 
(mm) 

Cena EURO 
(za szt.) 

TR125100030 2 25 1000 30 6,03 
TR250100030 2 50 1000 30 6,03 
TR350100060 4 50 1000 60 9,79 

 
 

TR-1

TR-2

TR-3



 

 

 

NASZA OFERTA 

OSPRZĘT DLA LAKIERNI PROSZKOWYCH 

 

ZATYCZKI I KAPTURKI MASKUJĄCE 
silikonowe i EPDM 

TAŚMY I KRĄŻKI MASKUJĄCE 

ZAWIESZKI LAKIERNICZE  

SPRZĘT DO LAKIEROWANIA CIEKŁEGO 

 

 

ELEKTRYCZNE POMPY MEMBRANOWE 

 

 

OSPRZĘT I AKCESORIA 

HERO (HÜBNER) 

URZĄDZENIA DO LAKIERNI PROSZKOWYCH 

SPRZĘT DO NAPYLANIA FARB PROSZKOWYCH 

SIEGERT 

SPRZĘT DO KLEJENIA NA GORĄCO REKA 

PISTOLETY DO KLEJENIA 
AKCESORIA 

DYSZE DO PISTOLETÓW 

 

 

Brennpol  Sp. z o.o. 
ul. Łąkowa 3 
05-822 Milanówek 
NIP: 529-000-84-83 

tel./fax: 22 724 58 06 
tel./fax: 22 724 58 07 
email: brennpol@brennpol.com.pl 
www.brennpol.com.pl 

 


